

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Pelplin

Plac Grunwaldzki 4

83-130 Pelplin

NIP: 593-10-05-137

REGON: 191675333

Nr konta bankowego: 62 8342 0009 2000 0358 2000 0004

Strona internetowa zamawiającego:

<https://platformazakupowa.pl/pn/pelplin>

Pelplin, dnia 10.06.2024 r.

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonym

„Dowóz i odwóz dzieci z terenu Gminy Pelplin do i ze szkół i placówek szkolno-wychowawczych”

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie do SWZ oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 dokonuje zmiany SWZ.

Pytanie:

Zgodnie z SWZ szacunkowa liczba uczniów (a więc zakupowanych miesięcznie biletów) wyniesie 400. W poprzednim przetargu Zamawiający oszacował liczbę uczniów na 375, zaś zgodnie z posiadaną informacją zakupował 345 biletów. Oznacza to, że w stosunku do szacunków do poprzedniego przetargu zostało zakupionych o 30 biletów mniej od szacunków, zaś w stosunku do przetargu który jest przedmiotem zamówienia różnica ta wynosi aż 55 biletów. Prosimy o informację, czy możliwy jest wzrost liczby zakupowanych biletów o 55 od września, a jeżeli nie to prosimy o doprecyzowanie liczby biletów miesięcznych jakie będzie zakupować Zamawiający w ramach realizacji zamówienia. Nadmieniamy, że liczba biletów jakie będą zakupowane jest kluczową wartością w celu skalkulowania oferty i wpływa ona na opłacalność bądź nieopłacalność realizacji usługi przez Wykonawcę”.

Odpowiedź:

Zgodnie z kryteriami oceny ofert, Wykonawca zobowiązany jest do zaoferowania ceny jednostkowej za 1 (jeden) bilet ucznia pełnosprawnego / niepełnosprawnego. Rozliczenie za zrealizowaną usługę będzie odbywało się na podstawie faktycznej ilości sprzedanych biletów.

Pytanie:

„Dowóz i odwóz dzieci z terenu Gminy Pelplin do i ze szkół i placówek szkolno-wychowawczych”

Powołując się na odpowiedź z dnia 4.06.2024 r. dotyczącą przedmiotu zamówienia, chciałem zapytać, czy Zamawiający uaktualni wzór umowy, która będzie zawierać tylko elementy dotyczące zakupu i dystrybucji biletów na linie regularne organizowane przez przewoźnika? Ponieważ obecnie dostępny wzór zawiera elementy związane z zamawianiem usługi transportowej, co zmusza przewoźnika do wykonywania przewozów regularnych specjalnych, a jest to niezgodne z treścią odpowiedzi z dnia 4.06.2024 r. Umowa nie może wymuszać na przewoźniku takich parametrów jak rocznik pojazdu, jego wyposażenie lub ilość miejsc siedzących, ponieważ wtedy jest to zamówienie usługi transportowej o sprecyzowanych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostawia wzór umowy bez zmian. Przedmiotowe postępowanie ma charakter typowego rozwiązania stosowanego w przewozach szkolnych organizowanych na zasadzie kupna biletów miesięcznych w kraju. Zamawiający może oczekiwać określonego standardu w przewozach, które dotyczą zakupione bilety miesięczne. Ponadto w interesie Wykonawcy będzie zapewnienie właściwego standardu, aby pozyskać jak najwięcej pasażerów na liniach regularnych, na które zezwolenia wyda Zamawiający